檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號

聯絡人：劉柄供

電子信箱：bengo@ctu.edu.tw

聯絡電話：04-7111111-3212

傳真電話：04-7122006

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：建電機字第1070000280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(Coding機器人專業級認證)研習計劃(1061201710_1_coding認證研習計畫.docx)

主旨：本校辦理2018年Coding機器人專業級認證教師研習活動，

敬請協助轉知所屬相關教師參加。

說明：

一、本校工程學院電機工程系與中華創意科技技術研究發展協

會、中華民國電腦教育發展協會共同舉辦2018年Coding機

器人專業級認證教師研習，訂於2018年02月08日舉行。

一、報名時間：自即日起至民國107年02月05日截止，本次研

習人數以24人為限，額滿為止，請盡早報名。

二、報名方式採網路線上報名，報名網址：https://goo.gl/B

23k3q

三、研習時數：參加本研習活動者，給予8小時研習證明。

正本：全國國民中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-01-10
16:20:12

校長　陳　繁　興

1070000184

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/10

■■■■■■■有附件